Arsmote for verksamhetsaret 2020 i féreningen Lidingdkonstnarerna

Per capsulam 202f 03 11

Narvarande : Alla som far detta mailutskick.

Tora Derkert <tora@derkert.com>, Jacqueline Igestedt <jl.igestedt@hotmail.com>, Ingrid
Hallstrém <hallstromingrid@gmail.com>, Liselott Toresdotter Lindberg
<liselottlindberg@telia.com>, Anna Berger <info@annaberger.se>, Jonas Melcherson
<mail@jonasmelchersonart.com>, Zete Lundin <zetelundin@gmail.com>, Bernadette
Schillings <bernadette.schillings@telia.com>, Ingela Karlsson <ingela_c@hotmail.com>,
Inga Sjédin <inga.sjodin@me.com>, Olga Kreida Smedmark <olga@oksmedmark.se>,
Anne-lie Larsson Ljung <larssonljungannelie@gmail.com>, Annika Repper
<annika.repper@telia.com>, Axel Versteegh <axel.versteegh@live.se>, Bo Vading
<bovading@msn.com>, Catherine Snébohm <catherine@snobohm.com>, Catti Aselius
<catti.aselius@icloud.com>, Edith Cajas <edithcajas@yahoo.se>, Elisabeth Megner
<elisabethmegner@gmail.com>, Erik Andersson <erik.g.andersson@telia.com>, Erik
Anker <e-anker@online.no>, Gisela von Weisz <giselavonweisz@telia.com>, Ingela
Matsson <ingelamatsson@live.se>, Jan Lundberg <scenocad@telia.com>, Jannike
Simonsson <jannike.simonsson@gmail.com>, Jonas Torstensson
<jonas@torstensson.se>, Josefin Davidsson <josefine.davidsson@hotmail.com>, Kevork
Zabounian <KevorkZabounian@gmail.com>, Leif-Erik Nygards
<info@nygardsphotography.com>, Lena Boije Anker <lena.boije.anker@gmail.com>, Lena
Lindqvist <lena@llart.se>, Lena Sundbeck Arnads <lena.sundbeck.arnas@gmail.com>,
Lucien Brongniart <lucien_se@yahoo.se>, Magdalena Denker
<magdalena.denker@outlook.com>, Malin Sellergren <malin_sellergren@hotmail.com>,
Marie Von Kraemer <marie@escabon.se>, Per Lindqvist <per@plq.se>, Py Wernstedt
<py@pywernstedt.se>, Roman Redz <roman@redz.se>, Teresa Alton Borgelin
<teresa@borgelin.com>, Torun Bjurman <torun.bjurman@gmail.com>, Rolf Hattenbach
<rolf.hattenbach@gmail.com>, Christina Rosenkvist <crearos67@gmail.com>, Inga Rydén
<ryden.inga@telia.com

1/ Métet 6ppnades av styrelsens ordférande Rolf Hattenbach.

2/ Till ordférande och sekreterare valdes sittande, dvs Rolf Hattenbach och Tora Derkert.
3/ Till justeringsman valdes tillsammans med ordférande Olga Kreida Smedmark

4/ Verksamhetsberattelsen for ar 2020 (se bilaga 1) gicks igenom och godkéndes.

5/ Karin Jonssons redogorelse for féreningen resultat &r 2020 samt bokslut lastes upp.
(Se bilaga 2 och 3) dagslaget finns 77.776:- i kassan.

6/ Hans Christners revisionsberattelse lastes upp. (Se bilaga 4)
7/ Arsmotet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.
8/ Val av ordférande och dvriga styrelseledamoéter:

Valberedningens férslag pa styrelse for kommande verksamhetsaret:
Rolf Hattenbach omvaldes till ordférande fér kommande verksamhetsaret.



Tora Derkert har ett &r kvar p4 sitt mandat, sitter till 2022
Olga Kreida Smedmark har ett ar kvar, sitter till 2022
kvar, sitter

Bernadette Schillings har ett &r kvar, sitter till 2022

Lena Lindqvist nyval pa 2 ar till 2023

Anne-Lie Larsson Ljung nyval 2 &r till 2023

Roman Redz suppleant, har ett &r kvar till 2022

9/ Val av revisor och skattmastare:
Hans Christner omvald revisor och Karin Jonsson omvald skattmastare

10/ Val av valberedning:
Omval Erik Andersson och Lena Sundbeck -Arnis

11/ Styrelsen och valberedningen vill pdpeka vikten av att alla medlemmar som har
férméga staller upp i féreningens verksamhet for att vi skall kunna ha en fortsatt levande
férening.

12/ P& férekommen anledning vill styrelsen fortydliga att de medlemmar som stiller ut i
féreningen regi skall ratta sig efter de regler och gemensamma overenskommelser som
galler for respektive utstallning.

13/ Planerade verksamheter under 2021:

Utstalining p& Stadshuset 23/11-9/1. Klart och godként fran Kulturndmnden.
Forslag pé "friluftskonstrunda” p& Elfvik | september. Styrelsen ser ndrmare pa
mojligheter.

Ljus p& Langangen november-december. Ljusinstallationer i det fria.

Nasta medlemsméte planeras till juni manad.

14/ Faststéllande av medlemsavgift : 400:- fér ar 2021
15/ Inga motioner har inkommit. Motioner tas upp vid arsmoéte 2022.

16/ Moétet avslutades.

Vid protokollet ordférande justerare

NN A, Hobck
Tora Derkert Rolf Hatléfbic

h Olga Kreida Smedmark




